РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 24-ой сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Большесидоровское сельское поселение»

14 мая 2018г. №64
	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Большесидоровского сельского поселения № 53 от  26.12.2017 г. «О  бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на  2018  год» и вносимые изменения.

              Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» от 08.05.2018г. в соответствии Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».

РЕШИЛ

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования         «Большесидоровское сельское поселение» на 2018 год:
1)      Внести изменения в расходную часть бюджета:

· Уменьшить сумму по разделу 0113 на сумму 5 800 руб.

Цифру 216 390 тыс.руб. заменить на 210 590 тыс.руб.

    2. Внести изменение:

       - в приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета МО "Большесидоровское сельское поселение" на 2018 год».
       -  в приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "Большесидоровское сельское поселение" по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2018 год»
       - в приложение № 13 «Изменения в распределении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по целевым статьям(муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на 2018 год»
       - в приложение № 15 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на 2018 год»
       - в приложение № 21 «Перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования  "Большесидоровское сельское поселение" на 2018 год»
       3. Разместить данное решение на официальном сайте Большесидоровского сельского поселения  www.bsidorov.ru
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

А.М.Джолов